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MyHuumnanbHoe 6loAKeTHOe 06LLe06pa3oBaTe/ibHOE yupexaeHne «AKbynakckas
cpeaHss obuieobpasoBaTenibHasa Wwkona Ne2 Akbynakckoro paoHa OpeHbyprckoi

obnactn»

MeHto
Ha 07.03.2024r.
[eHb NPUMEPHOro MeHH: AEeBSATHIN
Ce30H: 0CEHHe-3UMHNI

MepBbll 3aBTpakK

HanmeHoBaHue 6ntoga Oetn c OB3 7-11 nert

Bbixog LleHa KanopumHOCTb

Chblp TBEPAbIX COPTOB B 1/15 10,24 53,7

Hapeske

OmneT HaTypanbHbI 1/230 50,08 345,8

Yai ¢ caxapom 1/200 1,12 26,8

Xne6 pxaHoii 1/25 1,45 47,2

Xneb6 NWeEHUYHbIN 1/30 1,74 70,3

NT1oro 64,63 539,3

BTopoii 3aBTpak

HaunmeHoBaHue 6at0aa fetn c OB3 7-11 nert

Bbixog LleHa KanopumHoCTb
Kwncenb ns3 1/200 2,96 102,7
KOHUeHTpaTa(cmecb)
Bagnu 1/43 10,71 150,5
NToro 13,67 253,2

Crapwwin noap MayctoBckasa T.I. _,-I
®enbawep Twonwona T.B.

YTBEPXOAL

OnpekTop
T.B.

3EHKO

Oetn ¢ OB3 12 neT u ctapwe

Bbixon LleHa
1/15 10,24
1/230 50,08
1/200 1,12
1/25 1,45
1/30 1,74
64,63

KanopumHOCTb

53,7

345,8

26,8
47,2
70,3
539,3

Oetn ¢ OB3 12 net n ctapwe

Bbixog LleHa

1/200 2,96

1/43 10,71
13,67

KanopumHOCTb

102,7

150,5
253,2
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MyHuumMnanbHoe 60AKeTHOe 06Le06pasoBaTeibHOE yupexaeHne «Akbynakckas
cpeaHsas obuieobpasoBaTenbHasa WwkKona Ne2 AK6ynakckoro paioHa OpeHbyprckoi

obnactm»

[leHb NPUMEPHOr0o MEHH0
Ce30H: 0CeHHe-3UMHWIA

HanmeHoBaHWe 610 a

Cblp TBEPAbIX COPTOB B
Hapeske
OM/IeT HaTypasbHbIii

Yaii c caxapom

Xneb p>xkaHoii

Xneb nweHNYHbIRA
MakapOoHbl OTBapHble
Coyc KpacCHblii OCHOBHOW
KotheliHbli HANUTOK C
MO/IOKOM

MToro

HaumeHoBaHue 60 aa

Canart u3 cBexunx
MOMMWAOP U OTypLOB
PacconbHUK AOMaLIHWA
Kawa nepnosas
paccbinyartas

Coyc KpacCHblii OCHOBHOIA
BuToukn m3 Kypuybl
KomnoT u3 9610k
Xneb pxaHon

Xneb6 NweHNYHbIN
NToro

MeHto
Ha 07.03.2024r.
. 1eBATbIN
Mopsunin 3aBTpak
7-11  net
Bbixog LleHa KanopuiHOCTb
1/15 10,24 53,7
1/230 50,08 345,8
1/200 1,12 26,8
1/25 1,45 42,7
1/30 1,74 70,3
64,63 539,3
Ob6eapb!
Oetn c 7-11  nert
Bbixog LleHa KanopuiiHocT
b
1/100 11,68 48,8
1/250 31,00 149,9
1/150 7,15 257,2
1/50 4,59 18,2
1/90 38,47 226,3
1/200 3,04 91,2
1/20 1,16 39,1
1/50 2,91 117,2
100,00 947,9

Crapwwin noap MayctoBckas T.I'.
®enbawep Tronwona T.B.

Bbixop

1/20
1/200
1/30
1/200

detn
Bbixof

1/100

1/250
1/150

1/50
1/90
1/200
1/20
1/50

12 neT u cTapwe

LleHa  KanopuinHOCTb
1,16 46,9

4,66 269,3

1,24 21,9

5,94 91,2

13,00 429,3

c 12 net un cTtapwe
LleHa KanopuiHocT
b
11,68 48,8
31,00 149,9
7,15 257,2
4,59 18,2
38,47 226,3
3,04 91,2
1,16 39,1
2,91 117,2
100,00 947,9



